[image: image1.jpg]

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Instituto de Ciência e Tecnologia

OFÍCIO No 001/2019/XXXX(iniciais do nome, Ex. LFF)/ICT
Diamantina, XXX de XXXXXX de 2019.

Ao Senhor

Xxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxx
Diretor do Instituto de Ciência e Tecnologia

ICT/UFVJM

Assunto: Solicitação marcação férias exercício 20xxx.

Prezado Diretor,

Em resposta a solicitação apresentada por V.Sa. no que tange à marcação de férias para o exercício de 20xx, venho, pelo presente, requerer as seguintes datas.

	Vantagens

	13º Salário
	Adiantamento Férias (70%)

	1ª Parcela: 01/03/2019 a 15/03/2019 (15 dias)
	(   ) Sim

(   ) Não
	(   ) Sim

(   ) Não

	2ª Parcela: 01/03/2019 a 15/03/2019 (15 dias)

	(   ) Sim

(   ) Não

	3ª Parcela: 01/03/2019 a 15/03/2019 (15 dias)

	(   ) Sim

(   ) Não

Atenciosamente,

NOME COMPLETO E ASSINATURA
SIAPE: XXXXX
ICT/UFVJM
Campus JK – Rodovia MGT 367 – km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – Telefone: (38) 3532-1214 / 8455 / 8456

CEP: 39.100-000 Diamantina/MG – E-mail: direcao@ict.ufvjm.edu.br
Site: ww.ict.ufvjm.edu.br